
МАРТЕНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

тридцять третя чергова сесія восьмого скликання
РІШЕННЯ

від 18 квітня 2024 року с. Мартинівка

Про затвердження Переліку адміністративних послуг, що надаються 
через Центр надання адміністративних послуг Виконавчого комітету 
Мартинівської сільської ради (у новій редакції*)

З метою оптимізації робити щодо актуалізації переліку 
адміністративних послуг, у відповідності до статті 25 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», частини 6 статті 12 Закону України «Про 
адміністративні послуги», розпорядження Кабінету Міністрів України від 16 
травня 2014 року № 523-р «Деякі питання надання адміністративних послуг 
органів виконавчої влади через центри надання адміністративних послуг», 
рішення чотирнадцятої сесії восьмого скликання «Про функціонування 
Центру надання адміністративних. послуг виконавчого комітету 
Мартинівської сільської ради» від 21 грудня 2021 року, сільська рада:

ВИРІШИЛА :

1. Затвердити Перелік адміністративних послуг, що надаються Центром 
надання адміністративних послуг виконавчого комітету Мартинівської 
сільської ради (додаток 1).

2. Вважати таким, що втратив чинність п. З рішення тридцять першої 
чергової сесії восьмого скликання від 21.12.2023 року «Про внесення змін до 
Положення про Центр надання адміністративних послуг виконавчого комітету 
Мартинівської сільської ради та затвердження Переліку адміністративних 
послуг, що надаються через Центр надання адміністративних послуг 
Виконавчого комітету Мартинівської сільської ради(у новій редакції)».

3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на 
заступника сільського голови Родика O.A., контроль -  на постійну комісію

бюджету та соціально-

Віктор КОТЕНКО

сільської ради 
економічного розви

Сільський голова §
V .  V -  

Y\ • *  сі
\ v О

вання, фінансів, 
А.).


